



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสีโรรส
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๒๙๘๘/๒๕๖๖
วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑๔	รายการ		๑๓,๔๒๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๒,๕๔๖.๗๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๗๘.๒๗
(หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓,๔๒๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๙๙๗๗๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางนิชาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....นายวิชา เพลียงแก้ว.....)

๒๑ เม.ย. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๙๙๗๗๐

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๔๑๔๑๘๐๗๓๒

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุก่อสร้าง เลขที่...../2566

ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ท่อ PE ขนาด 1" x 100 เมตร (อย่างหนา) ตราโซโย	4	ม้วน	1,850.00	7,400.00
2.	สปริงเกอร์ PE มีวาล์ว พร้อมขาปัก (ครบชุด) ตราโซโย	90	ชุด	40.00	3,600.00
3.	สามทาง PE 1" ตราโซโย	1	ตัว	65.00	65.00
4.	ข้อต่อ PVC - PE 1" + ข้อต่อตรง 1" ตราโซโย	1	ชุด	30.00	30.00
5.	ข้อลด 1" x 1/2" ตราท่อน้ำไทย	1	ตัว	10.00	10.00
6.	สามทาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	1	ตัว	8.00	8.00
7.	บอลวาล์ว PVC 1/2" ตรา TF	1	ตัว	35.00	35.00
8.	ข้อต่อตรงสามล๊อค PE 1" ตราโซโย	4	ตัว	125.00	500.00
9.	เข็มขัดรัดสาย 1" ตรา ORBIT	4	ตัว	18.00	72.00
10.	กาวต่อท่อจุ 50 กรัม ตราท่อน้ำไทย	1	กป.	55.00	55.00
11.	ใบเลื่อยเหล็ก ตรา EAGLE ONE	3	ใบ	45.00	135.00
12.	ลูกลอย ขนาด 1" ตรา SANWA	1	ตัว	950.00	950.00
13.	หัวบัวทองเหลือง 1.1/4" ตรา AA	1	ตัว	550.00	550.00
14.	ข้อต่อเกลียวนอก 1.1/4" ตราท่อน้ำไทย	1	ตัว	15.00	15.00
ราคาสินค้า					12,546.73
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					878.27
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					13,425.00

หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

- เป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางณิชาพร โอภาส)



หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นายชิว เหลืองภัทรวงส์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวณัฐรา เข้มแน่นหมัด)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยะธดา ชูโชติ)